
Dostawa i montaż ławostołów oraz kosza na śmieci pod istniejącą wiatą rekreacyjną przy ŚDS w Człuchowie 

 

GMINA MIEJSKA CZŁUCHÓW                     Człuchów, 28 lutego 2024 r. 

RI.271.1.2.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: 

Dostawa i montaż ławostołów oraz kosza na śmieci pod istniejącą wiatą rekreacyjną przy 
ŚDS w Człuchowie  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28 lutego 2024 r. o godz. 12:05. 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 90 000,00 zł 
brutto. 

3. Zostały otwarte następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena zawarta 
w ofercie 

(brutto, w zł) 

1.  DREW-MAR II Artur Izdebski, Łąg  77 000,00 

2.  Plener Consulting Paulina Wiśniewska, Chrustowo 63 960,00 

3.  Pracownia Plastyczna „Studio22” Stefan Gawroński, Przyrowo 62 730,00 

4.  Gold Order Sp. z o.o., Smólniki Osieckie 112 791,00 

5.  UNI-ARCZ Sp. z o.o., Warszawa 166 911,00 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
Tomasz Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisano podpisem elektronicznym. 


		2024-02-28T13:53:45+0100




